
eptrAse, comuni 
' 

OSULO LOZANO NÚÑEZ 
SECRETARIO GENERAL 

\owl 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 2058-CU-2017  

Huancayo, 3 1 MAY 2017 
EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL P 	2 .C1 

Visto el Oficio No 0271-UPGFAIM-UNCP/2016 de fecha 16 de diciembre de 2016 a través del cual el 
Director de la Unidad de Posgrado de la Facultad de Ingeniería de Minas, solicita aprobación del 
presupuesto 2017. 

CONSIDERANDO: 

Que, el Artículo 18° de la Constitución Política del Perú, establece Cada universidad es autónoma en su 
régimen normativo, de gobierno, académico, administrativo y económico. Las universidades se rigen 
por sus propios estatutos en el marco de la Constitución y de las leyes; 

Que, conforme a la Ley N° 30220, Ley Universitaria, Artículo 80 Autonomía Universitaria, el Estado 
reconoce la autonomía universitaria. La autonomía inherente a las universidades se ejerce de 
conformidad con lo establecido en la Constitución, la presente Ley y demás normativa aplicable. Esta 
autonomía se manifiesta en los siguientes regímenes: 8.1 Normativo, 8.2 De gobierno, 8.3 Académico, 

8.4 Administrativo y 8.5 Económico; 

Que, en su Artículo 310, la Ley Universitaria contempla: Organización del régimen académico, prescribe: 
Las Universidades organizan y establecen su régimen académico por facultades y estas pueden 
comprender a 31.1 Los Departamentos Académicos, 31.2 Las Escuelas Profesionales, 31.3 Las Unidades 
de Investigación y 31.4 Las Unidades de Posgrado; 

Que, en Sesión Extraordinaria de Consejo de Facultad de Ingeniería de Minas, realizado el 01 de 
diciembre de 2016, se aprobó el Presupuesto 2017 de la Unidad; 

Que, según Informe No 0221-2017-0PRES/UNCP de fecha 14 de marzo de 2017, la Jefe(e) de la Oficina 
de Presupuesto, contando con el Acta de Sesión de Consejo de Facultad de Ingeniería de Minas de fecha 
01.12.2016, y luego de verificar la concordancia de ingresos, gastos y sus correspondientes 
clasificadores, recomienda la aprobación del presupuesto mediante resolución, teniendo en cuenta el 
artículo 590 de la Ley No 30220; precisando además que el Director de la UPG está en la obligación de 
remitir el balance económico financiero del proyecto anterior una vez terminado el año fiscal, a fin de 
evaluar los resultados y cumplimiento de metas; 

Que, según Oficio No 014-2017-CPAEFCU-UNCP de fecha 05 de mayo de 2017 la Comisión Permanente 
de Economía, Finanzas y Administración de Consejo Universitario, en atención a lo dispuesto por Consejo 
Universitario de fecha 28.03.2017 luego de la revisión y análisis más exhaustivo a los presupuestos 
operativos 2017 de las Unidades de Posgrado; acordaron elevarlos a Consejo Universitario para la 
aprobación correspondiente; y 

De conformidad a la Ley No 28411, Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto y al acuerdo de 
Consejo Universitario del 23 de mayo de 2017; 

RESUELVE: 

lo APROBAR el Presupuesto 2017 de la Unidad de Posgrado de la Facultad de Ingeniería de 
Minas, el mismo que en anexo firmado y sellado forma parte de la presente resolución. 

2° ENCARGAR el cumplimiento de la presente Resolución al Vicerrectorado Académico, y a la Dirección 
General de Administración, a través de las Oficinas Generales, oficinas y unidades correspondientes. 

Dr., MOISÉS RONALD VÁSQUEZ CAICEDO AYRAS 
RECTOR 

c.c 	Rectorado /VRAC /DGA/OCl/ Port 	eh/Oficina General de Planificación/Oficina GraL De Contaduría y Administración FinancierallUnidad Costos/Oficina de Presupuesto / Oficina de Tesoreria 
/ Oficina de Asesoría Legal/ interesado: UPG Minas/ Archivo / jmq 



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 
UNIDAD DE POSGRADO 

FACULTAD DE INGENIERÍA DE MINAS 

EVALUACIÓN ECONÓMICA DE ENERO A DICIEMBRE 2016 	 ,,, e 

CONCEPTO 

PRESUPUESTO 2016 

11/4,.\„:: 

"St 
CUMPLIMIENTO META PROGRAMADO EJECUTADO 

MONTO S/. % MONTO S/. % 

INGRESOS 561,260.00 100.00 485,200.00 100.00 86% 

EGRESOS 440,874.50 78.55 426,976.00 88.00 97% 

RESULTADO ECONÓMICO 120,385.50 21.45 58,224.00 12.00 48% 

TRANSFERENCIA UNCP 10% 56,126.00 10.00 48,520.00 10.00 86% 

TRANFERENCIA FACULTAD 2% 11,225.20 2.00 9,704.00 2.00 86% 

SALDO 53,034.30 9.45 0.00 0.00 O% 

Huancayo, 10 de marzo de 2017 

P,47.ults 

* 

<yo- 0,,,„.1/4100 

'411),5 	 11"a _ 
c cr 

qf o o 
431 O 	 rrt o 

fr/ 
O t.* 

• SEIG ED- 	s 

(9 

• 

1k0Ái 
ROI? 

DIR

• 

"*.E7710.N 
k, 
 N C R. OR 	VANS DELZO SALOME 

DIRECTOR 
UNIDAD DE POSGRADO 

FACULTAD DE INGENIERÍA DE MINAS 



MALLA CURRICULAR 
PERIODOS 2016-111, 2017-1 Y 2017-11 

UNIDAD DE POSGRADO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE MINAS 

.;,„1-1;e 121/7,, 
c.? 

MENCIONES CICLO 
2016-111 	 2017-1 	 2 0114Q :' ' 	Y S 

ASIGNATURAS 	
jtFAnnit 	,h

7 
, 

MAESTRÍA EN SEGURIDAD Y 
MEDIO AMBIENTE EN 

MINERÍA 

1° Estadística aplicada a la investigación ingenieril 

Salud ocupacional 

Legislación en seguridad, higiene minera y ambiental 

Geomecánica 

* 	
-V 

S)
,'INC

PLAY4 
AY° * 

2' Estandares de operaciones 

Gestión de riesgos y ambiental 

Responsabilidad social 

Ventilación de minas 

Estandares de operaciones 

Gestión de riesgos y ambiental 

Responsabilidad social 

Ventilación de minas 

3° Programa anual de seguridad e higiene industrial 

Toxicología ambiental 

Gerencia de operaciones y de recursos humanos 

Seminario taller de tesis I 

Programa anual de seguridad e higiene industrial 

Toxicología ambiental 

Gerencia de operaciones y de recursos humanos 

Seminario taller de tesis I 

4' Sistema integrado de gestión OSO 14001-0HSAS 18001) 

Auditorias en seguridad y medio ambiente 

Cierre de mina y trataiento de sólidos efluentes 

Seminario taller de tesis II 

Sistema integrado de gestión OSO 14001-OHSAS 18001) 

Auditorías en seguridad y medio ambiente 

Cierre de mina y trataiento de sólidos efluentes 

Seminario taller de tesis II 

MENCIONES CICLO 2016-111 	 2017-1 	 2017-11 
ASIGNATURAS 

AESTRÍA EN GESTIÓN 
MINERA 

r Estadística aplicada a la investigación ingenieril 

Economía aplicada a la empresa 

Legislación en seguridad, higiene minera y ambiental 

Contabilidad financiera 

2' Investigación de operaciones aplicada 

Análisis de costos y presupuestos 

Responsabilidad social 

Comercialización de minerales y metales 

3° Planeamiento estratégico y control de operaciones 

Gestión del talento humano 

Fomulación, evaluación y gerencia de proyectos 

Seminario taller de tesis I 

4° Sistema integrado de gestión OSO 14001-0HSAS 18001) 

Gerencia de Operaciones 

Cierre de mina y trataiento de sólidos efluentes 

Seminario taller de tesis 11 

MENCIONES CICLO 
2016-111 	 2017-1 	 2017-11 

ASIGNATURAS 

MAESTRÍA EN SEGURIDAD Y 
SALUD OCUPACIONAL EN 

MINERÍA 

1° Estadística aplicada a la investigación ingenieril 

Salud ocupacional 

Legislación en seguridad, higiene minera y ambiental 

Ingeniería humana 

2' 

Ventilación de minas 
 

Geomecánica 

Análisis y evaluación de estandares 

Responsabilidad social y manejo de conflictos 

V 

3" Programa anual de seguridad y salud ocupacional 

Toxicología en minería y medio ambiente 

Seminario taller de tesis I 

Gerencia de operaciones y de programa SSOMA 

4° Sistema integrado de gestión SSOMAC 

Auditoría y fiscalización en SSOMAC 

Cierre de mina 

Seminario taller de tesis II 

MENCIONES CICLO 
2016-111 	 2017-1 	 2017-11 

ASIGNATURAS 

DOCTORADO EN SEGURIDAD 
Y CONTROL EN MINERÍA 

1* Epistemología 

Geomecánica aplicada 

Simulacion de procesos mineros 

2'  Investigación doctoral 

Psicología del trabajo 

Filosofía de la tecnología 

3'  Seminario taller de tesis I 

Gerencia de Seguridad y Salud Ocupacional 

Métodos cuantitativos 

4° Seminario taller de tesis II 

Control toxicologico 

Fiscalización y auditoría minera 

S' Seminario taller de Tesis III 

Sostenibilidad minera 

6" Seminario taller de Tesis IV 

Gestión estratégica del talento humano 

O ()E x, 
t olGE,y4, 9,9  

	

a.= 	n.1.! 	w),. i 
osr Lkoá o o'l m x 1 

	

0 	Ci,  J 

	

Ui 4. 	̀,44111, ' 	Z' e" 
•

o 	
—..1111110 

• e,  e 	e 

• DIRECTOR 
UNIDAD DE POSGRADO 

FACULTAD DE INGENIERIA DE MINAS 

1/3 



PRESUPUESTO ANUAL 2017 

UP DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE MINAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

FORMATO Nº 1- INFORMACIÓN IMPORTANTE FECHA: 08/03/2 

Fecha de Presentación i 	08/03/2017  

PlIESU PU Effirp, 

Denominación 

Domicilio  

RUC N* 

. 	 . 

Ejercicio Presupuestal 

Documento de Requerimiento 

Fuente de Financiamiento 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU 

Av. Mariscal Castilla N° 3909 - 4089 El Tambo - Huancayo - Junín 

I 	20145561095 	I 

2017 I 

OFICIO N° 0035-UPGFAIM-UNCP/2017 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

• 

Cia 

UP DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE MINAS 

áDatosde - 3 e 

Denominación 

Datos de. la. Entidad 

Dr. ORISON DELZO SALOMÉ Responsable 

DIRECTOR 	I Cargo del Responsable 

Contacto 

KARLA J. LEYVA RAMÍREZ Apellidos y Nombres (Empleado) 

Ideyvaramirez11@hotmail.com  Correo Electrónico 

Teléfono Fijo 954086781 

Teléfono Móvil #988703270 

0 ‘VIGEdyp/.00., ,,, 
J pt 

( 	
,'"'""`"t (I "..- r 	0 C' 

41   OIRECCION 	
, 

e."--*4„`‘C, 
, 

 

Dr. ORISON DELZO SALOMÉ 

IRECTOR DE LA UP DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE MINAS 



en 

8 
cie en en 112 

tr; 

o o 
cl 
01 

01 
0 .4 so 

a 0 O 
O 

O id 

o 
19; 

g g 
oi 
ni N 

I3

▪  

1 
N 

o 8 111., 

cel 
r; 

c•T g E 

E E 

11 tO e 

8 8 

en nl 

O O 
O N 

en 
O 

in 
0/ 

8 
o 

S o 

co 
o 1": 

n1 3 

O O 
a 
33 
0. 

03 0 
N 

Et: 8 

rq 

e 
E 

o 

f 

S S 
o 

o 
o o 

N
ov

ie
m

br
e  

ree 

o o 

o 

o o 8 o 
ei 112 

E co 
rse 

E o 
o s o 
• r

• 

O 

O O 

O Vi 
O N 
CO E 

E 

E 

8 
11.) 
ser 

FE
C

H
A

:  
0

8
/0

3
/2

01
7  

1./3 

, 

1 

2 19 
o 
< 

1 
O < 

á a 

o. 

o 

.5 GRAO° 
ev,91. P",14, 

<2 .1- 
<44$4' , 	. 	'Ci. 
cut, a7 	' 92 4 

1 1 3 o - 0 <S) u Ci i 
.._.,..„) \:5;, .. ' 1 I ..,40, 	C:i _zb, 

\-r, 	 ./,‘'fri7nT43 "%;" 
'.\,..„...,....,0 ,,,,..4L 1,..›''« 

•Z Lel 
en CC z 
< 
Z 2 — 
2 sn o o 
O O In 
< wa 
Ce Z j Z 

E u „ o 

	

(.9 	z 
z 

z - o z 
o vi _ o _ < u z 

< z 

	

o 	oe I— < < Z 
w O o 

S I-CC < 
w 

vl 
Z O 

d 

D
E

SC
R

IP
C

IÓ
N

 -
  E

SP
E

C
IF

IC
A

 D
E

 IN
G

R
E

SO
  

§ 

á 

9 1 z 

zo u 

2 

T
O

T
A

L
  I

N
G

R
E

SO
S

 

111' 	,-;,1Qou,-.1...::,., 
.5 .9 E *¿"-_,,' puE.s ro ,$'2,>•\.. z. t .., , , ,.._,... • ',.. 5 a yrenvok, . j \ < ..,&- a,. Nvs,-.L,:h 	7.0\1 
1.1111°- §. 0.0r.V z < Ip 
1. 4 ■ -itu Wa- ,.47-'s dio.' 
,y, z ;:\ 5°4_ -LY tt: e z 
. , ,..st-,, 4, 	-,Lu o 3. 
cl 1 \'`‘z-...71,/,.?/d0 - . 
E % 	\-,.. WAlhin o u 	---......-z-........----- o z .. o in z z ie. 
1 1 

›- 



o 
•;:¿ 

LLJ 
LL 

N 

ce 

le
10

1
 4

9
2,

7
4

2.
00

1  
3

1
0
,0

6
0
.0

0
  00'000' 9  

 
00'09W

OTE  
 

6,
0

00
.0

01
  

6,
00

0.
00

1  100
0
9
0
1,0E
:
 
 

00'090'60E  
 

30
4,

0
60

.0
0
  

1
8
2
,6

8
2
.0

0
  O

T
009

 
 

1301*?
S'I•   

8 

0
0

.009 	
•
  

0
0
0
0

9
  60

0.
0
0
  

3,
67

4.
0

0
  O

T
9i,V

E
  
 

10T
8?  
 

0
0

-8?  

00-959 	
• "."'"•••".••,.  

O
T

059  
 

:.•  
 

0
T

0
59  
 

00'00
9'E.
:
 
 

00'01,9'Zb  
 

0
T

O
Z

L
 
 

0W
088'?  

 

00
.0

0
9
 
 

.
 
 

00'0
0
9

.4E
 	

••••• 
00' 0

6
8
  

O
T

0
09

'51  

00'0
0
0
'Z

Z
  

001301,1
..:  
 

00-0
0
t/Z  
 

1,
20

0.
00

1  
1,

20
0.

0
0
  00110

0
'0', 	

:: •  
::  

O
T

O
O

T
O

ZT  

onoo'z
 
 

arao'
?
 
 

00'0  
 11

6,
0
0
0
.0

0
 

12
,1

18
.0

0
 

1 2
,1

1 8
.0

0
 

11
,2

0
0

.0
0
 

91
8.

0
0
  

D
ic

ie
m

b
re

  

0
0
•5

6
r

8T
  

O
S'It,V

L
Z

  

00
10

0
5
  

00'561110 •  18
,2

95
.0

01
  

18
,2

95
.0

0
  

18
,2

95
.0

0
  

	
8
,4

4
6
.5

0
  

8 
1 

O
T

O
O

E  

a 
1 

O
T

O
O

E
  

O
T

O
Z

1,  

O
T

O
9 

(10'017?  

O
T

O
S  

, 	'••••  

O
T

O
L 

0
0

708Z
.- 	

•  

0
0

- 0
0
Z

 

1 
8 

00' 0
0

0
'9

 

05'9
0
0
1
  

O
T

000'9
 

05'9
L

 
00'0

5
T

'T 

,0
5

9
2

e
1  

N
ov

ie
m

b
re

  

2
9

,4
4
1
.5

0
 

2
1

,8
9
5
.0

0
 00' 0

0
5

 
00'5

6
8

'IZ
 	

•••••:: 

00
.0

0
5
  

0
0'0

0
5

 
 

21
,3

9
5
.0

0
 

21
, 3

9
5
.0

0 0
5
'91'S

'L  
 

0
0

'5
6

1
'1

?  

4
2
0
.0

0
 

3
0
0
.0

0
 

24
0

.0
0
 

6
0

.0
0

  0
0

'05 

0
0
'O

Z
I 

O
T

O
Z

 
 

an
o

z
 
 

00'0
0
Z

 
 

10
0.

0
0
 

	
 

10
0
.0

0
 

:••••• •' •••  
00'00W

9
 

w
oc10'9

  

05'9Z
6  

00'000'9  
 

05'9
4

  

O
W

058  

O
ct

u
b

re
  

0
0
1
6
e

6
I
  

O
S

IV
E

'Z
t,  

O
T

O
O

S  
00'56

1
'6

1
 . 	

•  

00'S
6Z

'6
1 

 

00'5
6
?
'6

I  

0
5
'9

b
S

t
i
  

0
0

'5
6

0
'61 

05'9
65'Z

I
; : 

owozfr's
t
  

00'0
9 

00'0
t,Z 

0
0

'0
5

  

•

  
100'04  
 

00'000'5
1
 
 

00'110
?
 
 

O
TO

O
Z 	

• 	
•  I 

0
0

'001  

O
TO

O
T 

0
0
'0

0
0

'9
 	

 

00'000
'9

  

05'906  
 

00'0
0

0
'9

  

1:20111~
1
  

00'058  
1

:5
2

Z
O

N
Z

E
I  

S
e
p
ti

em
b

re
  

3
3
,2

2
1

.5
0

  
2

5
,6

7
5
.0

0
  0

0
' 8

0
5

  

00" 5
4

9
'5

?
  

00'0
0

5
  

0
0

'0
0

5
  

25
,1

75
.0

0 

2
5

,1
75

.0
0 

2
5

,1
75

.0
0 

7
,5

4
6
.5

0
 05'91:5

4 	
1 

00'001  :•.:••  •  ...: • 	
.1  

O
TO

ZT,
  

00'0
9
 
 

O
W

01,Z
 
 

00•0
5

 
 

00•0z1 	
:
 :
  

O
TO
/
 
 

8 8 
1 8 

? 1 
 ?A 

00'00
0
'9

  
•
  
 

azr000`9
 
 

O
S'9Z

6  
 

OT
O

O
T

9  
 

0
E

9
1 

00
.0

5
8
  

A
g
o

st
o
  

3
4
,6

3
1.

5
0

 
 
2

0
,0

8
5

.0
0
 00'0

0
5
 
 

O
T

S8T
OZ  :
 
 

50
0.

0
0

  
50

0.
0
0
  00'51W

6 I
 
 

00'585'61  
 

19
,5

8
5

.0
0

 

	
 

1
4
,5

4
6
.5

0
 05' 91,5

1
1  •  
 

42
0.

0
1

  
30

0.
00

 00'09
  

O
TEA '? 

O
TO

S  
 

. 

FO
T04‘
  

00'03Z:: :  
 

OTO
O

Z  
 

8 
8 8 

o
n

o
o
'T

 
 

00'000'1
1
 
 

00'0
0

0
1

  

I 	
.•  :  • 

05'906  
 

00'000'Z
T

 
 

0
E

9
1
  

00'0
5

8
 
 

05'906
: •  
 

0
1111C 

ocro96'c
r
 
 

05'9
0
V

9
S

  
 

3
7

,9
6

0
. 0

0
 

50
0.

0
0 00'005  

 
00'005  "

  
:
 •
 .
 : 

00
091/LE  

 
00'091,V

 	

O
S'9

t,r
9
T

  

0
0

'091,'L
E

 

30
0.

0
0
 

 
3
0

0.
0
0
 O

TO
O

E  
00'0

0£  
 

l o
ss vgrz

i 	
• . 

00
,00€ 	

.:••••.• 	
•••  

O
T

O
Z

1,  

00'09  

00'017Z  
 

OT
O

S
 
 

00'001 	
:
 • 	

:
 , 

00'04  
 

I 00' 00?  
 

001/0?  

00'001  
 

O
T

O
O

T
 
 

•••••:••••:,'• 	
.:•,:•••••  .1  

00'000' 9
1
  

00'00
0
 9T  

 

05'9  
 

00000'9
I
 
 

0
E

9
1 

00'051'T  
 

•

 
 

m
u

n
r 5

3
,3

0
6

.5
0
   

3
5
,7

6
0
.0

01
 

3
5
 7

6
0
.0

0
 

50
0.

0
0
 

35
,2

60
.0

0
 

 
3

5
,

26
0.

0
0 0

5
'91,S

T
I  

0
0

'0
9
0
'58 

0S'91,5'4I •  
 

42
0.

0
0

  
r•••  

3
00

.0
0
  00

,E
 

00'01,Z 

O
TO
S

 
 

00.0
Z

r 	
•:•."  •

  ;  

10T
OL 	

 

O
T

OOZ
 :
 
 

00'00?  
 

00'00T  
 

OTO
O
T

 
 

100'000 1
 
 

100'0
0
0
'91 

o
f
r
0
0
0
l 
 

00'000  ST:
 
 

05'9Z
6  
 

00'000'5
1

 
 

0
E

91 

00'05
8
 
 

5
5

,6
2

6
. 5

0
  

3
6

,0
8
0
.0

01
  00'090 9E

 .77:7
.1 

00'00
5 

00'005  
 

35
,5

80
.0

0 
 

	
3
5
,5

80
.0

0
  0

5
'91,S

'6
3  

0
0

'0
8
5
'5E 

00'001,
  

O
T

O
9  

00'01,Z
 
 

O
T

O
S

 
 

00'01
 
 

CIT
O
O

Z
 
 

8 8 
§ 

00`00
0

 
Z

 
 

00'000'8
I 

00'000'?
 
 

007000'95 	
•:.•::•.•  •  

05'9
2
6
 
 

00'000'9
1
 
 

05'9
1  

00'059  
 

05'906  
 

¡v
o
y
 69

,6
0
6
.5

0
  

3
5

,5
6

0
.0

0
 

35
,5

60
.0

0
 

50
0.

0
0

  00' 00
5 

00'005  

35
,0

60
.0

0
  

•

35
,0

60
.0

0
  05"

91,0
1
,E

 

0
0
'09

0
'5E

 

05"9101,E 	
: 

O
T

O
O

E
 

 
00'001,.??  

 

O
W

09 

O
T

O
R

  

O
T

O
5

 
 

00'00
1
 
 

00'000'??.
 
 

O
T

O
4

 
 

ocr000'zz
 
 

8 
1, 

O
T

OOT  
 

0TO
O
T

 
 

00'0
0

5
'0T  

l ow
oO

n
t
 
 

CIS' 9
0
6
 
 

O
TO

O
S'O

T
 
 

05'94  

00'059  
 

05126
::  ::; 	

.  

0
7.J

 4111 

0
0
'S

9
V

-O
Z

 
 

10S'S
S

V
EE  
 

00'005
 
 

a
y

spz'o
z
 
 

00'005  
 

O
W

005  
 19

,7
85

.0
0

  
	

 
19

,7
85

.0
0

  
19

,7
8

5.
0

0
  

1
3
,3

7
0

.5
0
 

4,
32

4.
00

  00
1,4

9
T

  

00'91,9'E  

00'.98'9't
  '  

O
W

9?
 
 

IO
T

O
Z

 :
 
 

00'059 	
•  

.. 

00'059 

05'91,0'6  

00'059  42
0.

0
0
 

•

30
0.

0
0
  0

0
.09  

O
T

01,Z 

00'0
5
 
 

OTO
ZT'  
 

O
TO

4  
 

20
0.

0
0
  

20
0.

0
0
  1O

TO
O

T  
 

O
T

O
O

T
 
 

0
0
'0

0
5

.1
 

00'.005"L
: 	

.
 • •  ••••  

0
5

906  
 

00'005'4
 
 

05'94 

O
T

O
S8  
 

05'9
26 	

:  ' 	
:  

F
e

b
re

ro
  

0
0
S

91316
1
 
 

O
S

IE
L

'El?
 
 

19
,0

85
.0

0
 

50
0.

00
  O

TO
O
S

 
 

w
o

o
S

 
 

18
,5

85
.0

0
 

18
,5

85
. 0

0
  

18
,5

85
.0

0
 

9,
64

6.
50

 05'91,9
'6

  

O
T

0
0£  

O
T

O
Z

T
I 

00
09  
 

O
TO

I,Z
 
 

00'0
5

 
 

‘00'02T
  
 

00'009 	
:
 : :
 
 

00'01  
 

00'009  
 

ofrooz 	
•  

. 

00'0
0
?
 
 

0013
0

T
 
 

0T
O

OT  
 

00'00
5'4

  

00' 0 0S'1
. •

 . •
  

0E
906  
 

00'005'1
 
 

05'91
 

00.0
5
8
  

05',926 	
•••  .•  

O
Je

ll] 28
,8

3
1
.5

01
  

19
,0

8
5.

0
0

1 00'005  
00'590'6

1
• 

 

00'005  

00'005  

18
,5

8
5.

00
 

18
, 5

8
5.

00
 

18
,5

85
.0

0
 

9,
74

6.
50

 

8 8 
I 

O
TO

O
E 

0E
91,1,

6
 

42
0.

00
   

:  3
00

.0
0  

 O
TO
9
 
 

00'01Z
  
 

O
T

O
S

 
 

(IT
U

 
 

8 
1 

8 1  
§ § 

l O
TO

O
S'L  

• 

F O
SSZ

E
I  
 

O
TO

O
S'L 

05'91 

O
TO

SZ
1  
 

O
SS

Z
E

T:' 	
'  
:
 
 

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 -

  E
S

P
E

C
IF

IC
A

 D
E

 E
G

R
E

S
O

 

G
A

ST
O
S

 P
R

E
SU

P
U

E
ST

A
R

I
O

S
 
 

P
E

R
SO

N
A

L
 Y

 O
B

L
IG

A
C

IO
N

E
S

 S
O

C
I
A

L
E

S
 
 

R
ET

R
IB

U
C

IO
N

E
S 

Y
 C

O
M

PL
EM

E
N

T
O

S 
E

N
 E

FE
C

T
IV
O

 •
 • •  

•‘•
 •  .  

 I 
PE

R
SO

N
A

L
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
 

O
T

R
A
S

 R
E

T
R

IB
U

C
IO

N
E

S
 Y

 C
O

M
PL

E
M

E
N

T
O

S
 
•
  

O
T

R
A

S R
ET

R
IB

U
C

IO
N

E
S  

Y
 C

O
M

PL
EM

EN
TO

S 
-  

PE
R

SO
N

A
L

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 

D
O

C
E

N
T

E
S 

U
N

IV
E

R
S

I T
A

R
IO

S 

O
T

R
A

S
 R

E
T

R
IB

U
C

IO
N

E
S

 Y
 C

O
M

PL
E

M
E

N
T

O
S

 
:
  

O
T

R
A
S

 R
E

T
R

IB
U

C
IO

N
E

S Y
 C

O
M

P
L

E
M

E
N

T
O

S
 -

  D
O

C
E

N
T

E
S 

U
N

IV
E

R
SI

T
A

R
IO

S  

B
IE

N
E

S
 Y

 SE
R

V
IC

IO
S

' 

A
L

IM
E

N
T

O
S

 Y
 B

E
B

ID
A

S 

m
im

em
o
s
  Y

.1
3E

B I
D
A

S
 ›

'• 
A

U
M

E
N

T
O

S
 Y

 B
E

B
ID

A
S

 P
A

R
A

 C
O

N
S

U
M

O
  H

U
M

A
N

O
 

VE
S T

U
A

R
IO

S
 Y

 T
E

X
T

I
L

E
S

 
 

V
ES

T
UA

R
IO

,  Z
A

PA
TE

R
IA

 Y
 A

C
C

ES
O

R
IO

S,
  T

AL
AB

AR
TE

RI
A

 Y
 M

AT
E

R
IA

LE
S

 TE
 

V
E

S
T

U
A

R
IO

,  
A

C
C

E
SO

R
IO

S  
Y

  P
R

E
N

D
A

S
 D

IV
E

R
SA

S 
M

A
T

E
R

IA
L

E
S

 Y
 U

T
IL

E
S

 	
 

PA
PE

L
E

R
IA

 E
N

 G
EN

ER
A

L,
  U

T
IL

E
S Y

 M
A

T
E

R
IA

L
E

S D
E

 O
F

I
C

I
N

A
 
 

A
SE

O
,  L

IM
PI

EZ
A

 Y
 C

O
C

IN
A

:  
 

A
S

E
O

,  
L

IM
P

IE
Z

A
 Y

 T
O

C
A

D
O
R

 
 

M
A

TE
R

IA
L

E
S 

Y
 U

T
IL

ES
  D

E
  E

N
SE

Ñ
A

N
ZA

  
 

M
AT

ER
IA

L
E

S
 Y

 U
TI

L
E

S D
E

 EN
SE

Ñ
A

N
Z

A
 •
 	

M
A

T
E

R
IA

L
 D

ID
A

C
T

IC
O

,  
A

C
C

E
S

O
R

IO
S

 Y
 U

T
IL

E
S

 D
E

 E
N

S
E

Ñ
A

N
Z

A
 

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

 D
E

 S
E

R
V

IC
I O

S
  

SE
R

V
IC

IO
S  

B
A

S
IC

O
S,

  C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

E
S,

  P
U

B
L

IC
I D

A
D

 Y
 D

IF
U

S
I
O

N
  

S
ER

V
IC

IO
S

 DE
<E

N
E

R
G

IA
 EL

EC
TR

IC
A

;  A
G

U
A

 Y
 G
A

S
 
 

SE
R

V
IC

IO
 D

E
 SU

M
IN

IS
T

R
O

 D
E

 EN
ER

G
IA

 E
L
E

C
T

R
I
C

A
 
 

SE
R

V
IC

IO
 D

E
 A

G
U

A
 Y

 D
E

SA
G

U
E

 
 

SE
R

V
I C

IO
S.

  D
E

 T
E L

EF
O

N
ÍA

 E 
:I

N
T

E
R

N
E
T

 
 

SE
R

V
IC

IO
 D

E
 T

E
L

E
FO

N
IA

 M
O
V

I
L

 	
(S

E
R

V
IC

IO
  D

E
  I

N
TE

R
N

ET
  
 

[S
ER

V
IC

IO
 D

E
 PU

BL
IC

ID
A

D
;:  

M
PF

tE
SI

O
N

E
S,

D
IF

U
SI

O
N

 E
 IM

A
G

E
N

 IN
ST

T
IV

C
R

  
SE

R
V

IC
IO

 D
E

 P
U

B
L

I
C

I
D

A
D

 
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 I
M

PR
ES

IO
N

E
S,

  E
N

C
U

A
D

E
R

N
A

C
IO

N
 Y

 E
M

P A
S

T
A

D
O

  
SE

R
V

IC
IO

S
 D

E
 L

IM
PI

E
Z

A
  S

E
G

U
R

ID
A

D
 Y

 V
IG

IL
A

N
C

I
A

 
 

SE
R

V
IC

IO
S

 D
E

L
IM

PI
E

W
  S

E
G

U
R

ID
A

D
 Y

 V
IG

I
L

A
N

C
I
A

 :
  
 

(S
E

R
V

IC
IO

S  
D

E
 L

I M
PI

E
Z

A
 E

 H
IG

IE
N

E
 
 

SE
R

V
IC

IO
S D

E
 SE

G
U

R
ID

A
D

 Y
 V

IG
IL

A
N

C
I
A

 
 

SE
R

V
IC

IO
S 

PR
O

F
E

SI
O

N
A

L
E

S 
Y

 T
E

C
N

IC
O

S  
 

S
E R

V
IC

IO
S

:D
E

 PR
O

C
ES

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 D
A

T
O

S
 E

 IN
FO

R
M

A
T

I
C

A
  

P
R

O
C

ES
A

M
IE

N
T

O
S D

E
 D

A
T

O
S

 
 

SO
PO

R
T

E
 T

E
C

N
I
C

O
 
 

O
T

R
O

S
 SE

R
V

IC
IO

S D
E

 IN
FO

R
M

A
T

IC
A

  
 

O
TR

O
S

 SE
R V

IC
IO
S

 •
 •••
•
:
 • •
 •• 

••
 • •

 •
 •
 ' y.

  •
 	

• 	
SE

R
V

IC
IO

S
 D

IV
E

R
SO

S  
 

C
O

N
T

R
A

T
O

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
D

E
 S

ER
V

IC
IO

S  
	

 
C

O
N

T
R

A
T

O
  A

D
M

IN
IS

TR
A

T
I V

O
D

E
  S

ER
V

I C
IO

S 
C

O
N

T
R

A
T

O
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 D
E

 S
E

R
V

I
C

I
O

S
 
 

C
O

N
T

R
IB

U
C

IO
N

E
S A

 E
SS

A
L

U
D

 D
E

  C
. A

.S
.  
 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
A

 I 

D
E

 

E
G

R
E

S
O

 

1'O•?
 	j
  

66'2'1
  1' 1'0  

Z
T

T
T

Z  
 

Z
'S

T
  I'?  

I'Z  

E
'?

  

6
6
T

E
T

'T'Z  

n
'

E'? 	
• 

V
E

Z
'  

T'T
T

I'V
Z  

1 
	

1 

."  
Z'  'E'?

  -  

5*
-

1 
IT

Z
I
'V
Z

 
 

51513
1
~

1
1  

'5' T'E'?   

T'E
S

T
E'?  

 
E

S
T

E'Z
  
 

T'6'  
r
z
 •   R

 
6
1
r
?

 
 

Z:E' 0 	
::•1 

Z'T'6
1

'E'Z
_

I
 

Z'Z'  
Z

 	
 

Z
T

-
1 

 I
T

Z
T

E
Z

 
 

1 E.
L

.  
2.

3.
2.

2.
21

  
2
3
.2

.2
.2

.1
   ~

-1 
v
v
rrvz-

1 
11,'Z'Z'V

Z
 

T'E
T

E
?"

  
 
E

T
£'?  

Z
T

E
'Z'E

?  
 
TE
T

T
'? 

1,:t
r
z
z
 ••,"  

c
r
n

 • 

E
I,T

r
E

Z
  
 

TI`L'Z'E
t  
 

6
6
1,4

T
E

Z  

6
6
1

I'L
'Z'E

l  
1 

IT
9
'Z

'V
Z  



FE
C

H
A

:  
0
8
/0

3
/2

0
1

7
 

E 1 8 
2 

DEL W 
e.ETO "</ 

1.2
.1

  14
,0

00
.0

01
  

5,
60

0.
0
0

  1 00'009' 5 

0
0

1
1

0
0

1
1  

0
0
'0

W
 

ar000'zz 

00' 0
0

9
'S  

00' 0
8
0
'I  

00'0
0

9
  

00'0
0

0
'9Z

  

00'0
0
9
' 64 

00'0
09'5 

00'0
0
IS

E  

00'0
0

8
.44  

100'0
0
4
'0E

  

00'0
8

1
  

1,
4

4
0

1
  

3
6,

80
0.

0
0
  1 00'0

0
8
' 0

9
  

00'0
0
0
1

E  

2,
8

80
.0

0
  

59
,2

00
.0

0
1 00'0

0
9
'SZ

  

0
0

.0
8

4
  

oom
ov ez  

0
0
'0

0
8

' 0
Z

 

0
0

.0
0

1
 

0
0
'0

0
1
1
4
 

00'0
0

9
  

00'00
4

  

88 8
8
 

0
0
'0

0
1

 

0
0
'0

0
V
I 

0
0
'0

0
4

  

1 00'001  
00'00Z 

88 
g 1 

orro o
g

l
  

oom
ot't 

00'00T
  

00'00
Z

1
  

00'00E
  

00'0
0
6
1
  

00'0
0
0
'Z  

00'0
0
E

1
  

100'0
0

9
  
 

100'0
0
8
1
  

100'0
0

1
  

100'0
0

[1
  

88 § § 

00'0
0

6
  

00'0
0

6
  

00'0
0

E
1

  

00'0
0 9

'1  

,
t
l

.1411,1
4
 

00.0
0

1
,1

 

oo.  0
0

0 'E 

0
0

. 0
0
Z

1
I 

a
r 000's 

0
0
' 0

0
Z

'S 

e
lg

m
a

lno
rr 

1 00' 0
0
1
1
  

00'00
0
1
  

1 00'00Z
1

I 

00.0130'9 

1 0
0
'0

0
Z

S
  

eleep
o

 

ocrooe't
 

0
0
'0

0
0

'E 

0
0
'0

0 Z ' tz 

oom
oo's 

1 00'0
0
t5  

177q
u

m
g

d
s , 

3,
0

0
0
.0

01
  

1,
4

0
0
.0

0
   1 0

0
'0

0
V

IT
 

oom
ooll 

1 00'00Z
'S

 

00'0
0
9
  

0
0

'0
0

4
 

00'0
0
8
'Z  

0
0
'0

00
1
  

00'0
0

E
1

  

o
b

o
e

" 

1 00'O
SI  

0
0'0

0
5
'9  

ocroop't 

0
0
' 0

0
9

 L
 

 
1 00'09E

 

0
0
'0

0
8

1 4
 

00'0
Z1  

 

00' 009'E 

P7f  

00'001 7
1

  

00' 0
0
5
1
  

00' 051 

00'005'9  

00'00171
1  

00'0017
1

  

00
.009.£ 

00'W
Z

.6 

0
0'09E

  

0
0

W
8

' ›I 

ocrooe's 
00'0Z

I  
 

oo.009
'E 

0
,1

( 

0
0
' 0

0
4

1
  

0
0
' 0

0
5

'E 

00' O
S

I 

W
*0

0
5'9

 

0
0
' 0

0
1
1

1 

0
0
'0017

1
  

1 0
0

' 0
0
9
1
  

0
0'0

0
t

6
  

00'09E
  
 

0
0
' 0

0
8
' t4

 

00'0
0

4
'9

 

0
0
1
/ Z

I  

00'0
0

9
' E 

m
tey

. 

00'001 'I 
0
0

.0
0
5
'E 6,

50
0.

0
0
 

15
0.

0
0 

00'0
0

4
1

I  

00'0 0
4

1
  

ow
oos'L 

00'0
0

t6
  

00' 0
9
f 

0
0
'0

0
8

1,1 

00'00
4

'9
  

OCF O
Z

1  

00'0
0

9
'E  

8 8 
88  1 

00'00E
  

00'0
0
6
' I 

00'0
0

I  

00'0
0

e
t  

00'W
6

  

11,9Y
  3,

50
0.

0
0
 

1,
40

0.
0

0
 0

0
- 051 

00'00S
'S  

27
0.

0
0

 

1,
4

00
.0

0
 0

0
.001 7

1
1 

00'008"
8  

O
Cr O

Z
I 

00110
e

6  

aroot sz 
00' 0Z

L
 

00'0
0

4
'9

 

00'009
1
 

00'00L
  

0
0
'W

e
 

00'0
0
1
'E  

0
0
'0

0
E

1
  

00'0
0
9
' T 

*L
e.
 

0
0

' 0
5

I 

W
'0

0
5
' S 

0
0
'00

b
1
  

0
0
' O

LZ 

ocrooa's 
O

T
OZ
I
  

00
.00Z

S
I  

00'0Z
L

 

00'0
09'E  

0191
,
j
 j 

1 00.0s t 
1 0

0
'0

0
5
'5  

()n
o
v

.' 

0
0
'0

L
I 

cenos 's 
W

O
Z

I  

W
'O

O
ZS

I 
I 00'0Z

L
  

00'0
0
9
'E

  

0
0
' 051 

0
0
' 0

0
5

'5 

00'0
0
t7 t

 

O
CI'O

LZ  

arroog's 
1 00-0

Z I 

aroots
t
  

1 0011 ZL 

0
0
' 0

0
9

'E 

8
 

00'001 

00'0
0

I't 

88  
8

 1
 

00-001'  
00'00Z  

00'00T
  

00'0
0
Z

1
  

0
0

1
/09  

oom
os'E 

00'0
0
6
  

e n
n

/vn
 

soso
 

00'05E
  

0
0'0

0
5

  

0
0
'0

5
E 

0
0
'0

0
5
  

0
0
' 0

5
1

 

0
0
'0

0
5
 

0
0

.05E
  

00' 5E
I 

ro
n
 
 

0
0
'0

0
5

  

00'0
0

1
  

00'0S
E

 

00'0017 
00"0

0
t7 

ara»  
00'0

Z I 

0
0
'0

0
4

 

0
0'0E

1 

8 8 
11 

«ron 
	 00'0

0
4

 

0
01/Z

I  

0
0
'0

0
4

 

0
0
W

4
  

8 8 
§1111 

8 8 8 	8 8 8 
g1111.11§ 

8 8 8 8 8 8 8 
?.11?..§.1 

8 8. 8. 8 S. 
§ 

818 
II§ 

w
ey

 

.... 	.... .... 	, , , , 	.... , O... . eP 	 «Cr er , tP 	 .1.  Cr 	 .1.  el• 	 er . .1.  ql• 	 TI' TI' 	 •-• 4.1 . r. 	 g. e. ..4 . ... . . I.1 	 1.1 . q. ■-1 	 .4 1.1 . I. 	 e. . 1.1 ... ..I 	 . 	 .4 

P
•P1.7 11 U

n
id

a
d

  

U
n

i d
a

d 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d 

P
•4

4
. 72

 

91  

8Z
  

9
1

  
t
e

 
 

. le 

ZS 

V
II 

91  

88 .1. 	 1... 

Z
6 

ZI 

Z
SI  

08  

e
t
a
  

ez
 
 

wr 3 9E
  
 

O
s  1, q• u> 

.-1 

tt 

e4 . 

n
t 

8
I  

I
E  ::',1 	 1-1 1.1.; 	 en 

O
Z  
 

EZ  
 

9 

LIE
 
 

e. ,..., '
e
 

E
I
 

1
 

ersle
y

 i•4 v
ernip

•• a 

.
 

1
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  D
oc

to
ra

d
o 
 e

n
  S

eg
ur

id
a

d
 y

  C
on

tr
o

l 
en

  M
in

er
ía

  (
le

r 
 C

ic
lo

)  -
  (

0
7

 e
st

u
di

a
nt

es
)  
 

P
E

N
S

IÓ
N

 -
  D

oc
to

ra
d

o
  e

n
  S

eg
ur

id
a

d
 y

  C
on

tr
o

l 
en

  M
in

er
ía

  (
le

r 
 C

ic
lo

) x
  S

u
b

ve
n

ci
ón

  -
10

4 
es

tu
d

ia
n

te
s)

  

1
 

1
 

,
 

1
 

	.
 

i
 

.
 

1
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  D
oc

to
ra

d
o
  e

n  
S

eg
ur

id
a

d
 y

  C
on

tr
o

l 
en

  M
in

er
ía

  (
2d

o
  C

ic
lo

)  -
  (

0
6
 e

st
u

d
ia

n
te

s
)  
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  D
oc

to
ra

d
o
  e

n
  S

eg
ur

id
a

d
 y

  C
on

tr
o

l 
en

  M
in

e
rí

a  
(2

d
o  

C
ic

lo
)  x

  S
u

b
v

en
c

ió
n

  -
  (

0
4
  e

st
u

d
ia

n
te

s)
  

.
 

.
 

•
 

.
 

1
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  D

oc
to

ra
d

o
  e

n
  S

eg
ur

id
a

d
 y

  C
on

tr
o

l 
en

  M
in

er
ía

  (
3e

r  
C

ic
lo

)  
-  

(1
1
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  D
oc

to
ra

d
o 
 e

n
  S

eg
ur

id
ad

 y
  C

on
tr

o
l 

en
  M

in
er

ía
  (

3
e

r  
C

ic
lo

)  
R

ep
it

en
te

s  
-  

(0
1
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  •
 

.
 

•
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  D

oc
to

ra
d

o
  e

n
  S

eg
ur

id
a

d
 y

  C
on

tr
o

l 
en

  M
in

er
ía

  (
3e

r  
C

ic
lo

)  
R

ep
it

en
te

s  
x  

Su
b

ve
n

ci
ón

  -
  (

0
2

 e
st

u
d

ia
n

te
s)

  
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  D

oc
to

ra
d

o
  e

n
  S

eg
u

ri
da

d
 y

  C
on

tr
o

l 
en

  M
in

er
ía

  (
3e

r  
C

ic
lo

)  
x  

S
u

b
v

en
ci

ón
  -

  (
0
4
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
 

.
 

.
 

•
 

.
 

1
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  D

o
ct

or
a

d
o
  e

n
  S

eg
ur

id
a

d
 y

  C
on

tr
o

l 
en

  M
in

er
ía

  (
4
to

  C
ic

lo
) 

-  
(1

3
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  D

oc
to

ra
d

o 
 e

n  
S

eg
ur

id
a

d
 y

  C
on

tr
o

l 
en

  M
in

er
ía

  (
4

to
  C

ic
lo

) R
ep

it
en

te
s  

-
10

1
 e

s t
u

d
ia

n
te

s
) 

.
 

.
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  D

oc
to

ra
d

o 
 e

n
  S

eg
ur

id
a

d
 y

  C
on

tr
o

l 
en

  M
in

er
ía

  (
4
to

  C
ic

lo
)  x

  S
u

b
v

en
c

ió
n

  -
  (

0
4
  e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

ae
st

rí
a  

en
  G

es
ti

ó
n

  M
in

er
a  

(l
e

r  
C

ic
lo

) 
-

(3
1  

es
tu

d
ia

n
te

s
)  

.
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

ae
st

ri
a  

en
  G

es
ti

ó
n

  M
in

er
a  

( 2
d

o
  C

ic
lo

)  -
(2

8
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

a
es

tr
ía

  e
n

  G
e

st
ió

n
  M

in
er

a  
(3

er
  C

ic
lo

) 
-  

( z
z  e

st
u

d
ia

n
te

s)
  

.
 

.
 

.
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

ae
st

ri
a  

en
  G

es
ti

ó
n

  M
in

er
a  

(3
e

r  
C

ic
lo

)  
R

ep
it

e
n
te

s  
-  

(0
1

  e
st

u
d

ia
n
te

s)
  
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

ae
st

rí
a  

en
  G

es
ti

ón
  M

in
er

a  
14

to
  C

ic
lo

) -
11

9
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  

.
 

.
 

.
 

7
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
ae

st
rí

a  
en

  G
es

ti
ó
n

  M
in

er
a  

(4
to

  C
ic

lo
)  R

ep
it

en
te

s  
-  

(0
3
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

P
E

N
SI

Ó
N

  -
  M

ae
st

rí
a  

en
  S

eg
u

ri
d

ad
 y

  M
ed

io
  A

m
b

ie
n

te
  e

n
  M

in
er

ía
  (

S
er

  C
ic

lo
)  -

  (
2

3
 e

st
u

d
ia

n
te

s
)  .
 

.
 

.
 

I
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

a
es

tr
ía

  e
n

  S
eg

ur
id

ad
 y

  M
ed

io
  A

m
b

ie
n

te
  e

n
  M

in
er

ía
  (

2
d

o
  C

ic
lo

)  
-  

(2
0

 e
st

u
d

ia
n
te

s)
  
 

1P
E

N
S

IÓ
N

 -
  M

a
es

tr
ía

  e
n

  S
eg

u
r
id

ad
 y

  M
ed

io
  A

m
b

ie
n

te
  e

n
  M

in
er

ía
  (

3
er

  C
ic

lo
) -

  (
3

8
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
 .
 

.
 

.
 

7
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

ae
st

rí
a  

en
  S

eg
ur

id
ad

 y
  M

ed
io

  A
m

b
ie

n
te

  e
n

  M
in

er
ía

  (
3

er
  C

ic
lo

)  
-  

(0
6

 e
st

u
d

ia
n
te

s)
  
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

ae
st

rí
a  

en
  S

eg
u

ri
d

ad
 y

  M
ed

io
  A

m
b

ie
n

te
  e

n
  M

in
er

ía
  (

4
to

  C
ic

lo
)  -

  (
3

7
 e

st
u

d
ia

n
te

s
) 

I 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

ae
st

rí
a  

en
  S

eg
ur

id
ad

 y
  M

ed
io

  A
m

b
ie

n
te

  e
n

  M
in

er
ía

  (
4
to

  C
ic

lo
)  

R
ep

it
en

te
s  

-  
(0

1
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
ae

st
rí

a  
e

n
  S

eg
ur

id
arl
y

S
a

lu
d

 O
cu

p
ad

o
n

a
l  e

n
  M

in
er

ía
  (

le
r
  C

ic
ló

)  -
  (

16
 e

st
u

d
ia

n
te

s
)  
 

.
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
a
es

tr
ía

  e
n

  S
eg

u
ri

d
ad

 y
  S

a
lu

d
 O

cu
p

ac
io

n
a

l e
n

  M
in

er
ía

  (
2d

o
  C

ic
lo

)  -
( 1

3  
es

tu
d

ia
n
te

s)
  
 

PE
N

SI
Ó

N
 -

  M
a
es

tr
ía

  e
n

  S
eg

ur
id

ad
 y

  S
a

lu
d

 O
cu

p
ac

io
n

a
l 

en
  M

in
er

ía
  (

3e
r  

C
ic

lo
)  -

  (
0
9
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  

•
 

.
 

.
 

P
E

N
SI

Ó
N

 -
  M

a
es

tr
ía

  e
n

  S
eg

ur
id

ad
 y

  S
a

lu
d

 O
cu

p
ac

io
n

a
l e

n
  M

in
er

ía
  (

4
to

  C
ic

lo
)  -

  (
0

9
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 - 
 D

oc
to

ra
d

o 
 e

n
  S

eg
ur

id
ad

 y
  C

on
tr

o
l 

en
  M

in
er

ía
  (

le
r
  C

ic
lo

)  
-  

(0
7

 e
st

u
d

ia
n

te
s)

  

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -  
D

o
ct

or
a

d
o 
 e

n
  S

eg
ur

id
ad

 y
  C

on
tr

o
l e

n
  M

in
er

ía
  (
le

r  
C

ic
lo

)  
x  

S
u

b
ve

n
ci

ón
  -

  (
0

4
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

M
A

T
R

ÍC
U

LA
 -

  D
o
ct

or
a

d
o 
 e

n
  S

eg
ur

id
ad

 y
  C

on
tr

o
l e

n
  M

in
er

ía
  (

2d
o

  C
ic

1ó
)A

_0
6
 e

st
u
d

ia
r
~

) 	
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -
  D

o
ct

or
a

d
o
  e

n
  S

eg
ur

id
ad

 y
  C

on
tr

o
l e

n  
M

in
er

ía
  (

2
d

o 
 C

ic
lo

)  x
  S

u
b

ve
n

ci
ón

  -
  (

0
4
  e

st
u

d
ia

n
te

s)
  

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

  -
  D

o
ct

o
ra

d
o 
 e

n
  S

eg
ur

id
ad

 y
  C

on
tr

o
l 

en
  M

in
er

ía
  (

3e
r  

C
ic

lo
)  

-  
(1

1  
es

tu
d

ia
n

te
s)

  

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -
  D

oc
to

ra
d

o 
 e

n
  S

eg
ur

id
ad

 y
  C

on
tr

o
l 

en
  M

in
er

ía
  (

3e
r  

C
ic

lo
)  

R
ep

it
en

te
s  

-  
(0

1
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
 

M
A

TR
ÍC

U
L

A
 -

  D
o
ct

or
ad

o 
 e

n
  S

eg
ur

id
a

d
 y

  C
on

tr
o

l 
en

  M
in

er
ía

  (
3e

r  
C

ic
lo

)  
R

ep
it

en
te

s  
x  

Su
b

v
en

ci
ón

  -
  (

0
2

 e
st

u
d

ia
n

te
s)

  

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -  
D

oc
to

ra
d

o
  e

n
  S

eg
ur

id
ad

 y
  C

on
tr

o
l 

en
  M

in
er

ía
  (

3
er

  C
id

o
)  

x  
S

u
b

ve
n

c
ió

n
  -

  (
0

4
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  

•
 

.
 

•
 

.
 

.
 

I
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -  
D

o
ct

o
ra

d
o
  e

n
  S

eg
ur

id
ad

 y
  C

on
tr

o
l e

n
  M

in
er

ía
  (

a
to

  C
ic

lo
)  

-  
(1

3
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

  -
  D

oc
to

ra
d

o 
 e

n
  S

eg
ur

id
a

d
 y

  C
on

tr
o
l e

n
  M

in
er

ía
  (

4
to

  C
ic

lo
)  

R
e
p

ite
n

te
s  

-  
(0

1 
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  

•
 

.
 

.
 

1
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -  
D

o
ct

o
ra

d
o
  e

n
  S

eg
ur

id
ad

 y
  C

on
tr

o
l e

n  
M

in
er

ía
  (

4
to

  C
ic

lo
)  

x  
Su

b
ve

n
c

ió
n

  -
  (

0
4

 e
st

u
d

ia
n
te

s)
  

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -  
M

a
es

tr
ía

  e
n

  G
es

ti
ón

  M
in

er
a  

(l
e
r
  C

ic
lo

)  -
  (

3
1

 e
st

u
d

ia
n

te
s)

  

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 M
ae

st
rí

a  
en

  G
es

ti
ón

  M
in

er
a  

(2
d

o
  C

ic
lo

)  -
  (

2
8

 e
st

u
d

ia
n
te

s)
  

M
A

TR
ÍC

U
L

A
 -  

M
ae

st
rí

a  
e

n  
G

es
ti

ón
  M

in
er

a  
(3

er
  C

ic
lo

)  -
  (

22
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

M
A

T
R

ÍC
U

LA
  -

  M
a
es

tr
ía

  e
n

  G
es

ti
ón

  M
in

er
a  

(3
er

  C
ic

lo
)  R

ep
it

en
te

s  
-  

(0
1
  e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

•
 

.
 

.
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -  
M

ae
st

rí
a  

en
  G

es
ti

ón
  M

in
er

a  
(4

to
  C

ic
lo

)  -
  (

19
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -
  M

a
es

tr
ía

  e
n

  G
es

ti
ón

  M
in

er
a  

(4
to

  C
ic

lo
)  

R
ep

it
en

te
s  

-
(0

3
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  

.
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -  
M

a
es

tr
ía

  e
n  

S
eg

ur
id

ad
 y

  M
ed

io
  A

m
b

ie
n

te
  e

n
  M

in
er

fa
il

e
r
  C

ic
lo

)  -
  (

23
  e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -  
M

ae
st

rí
a  

en
  S

eg
u

ri
d

ad
 y

  M
ed

io
  A

m
b

ie
n

te
  e

n
  M

in
er

ía
  (

2d
o
  C

ic
lo

)  -
  (

2
0

 e
st

u
d

ia
n
te

s)
  

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -  
M

ae
st

rí
a  

e
n  

S
eg

ur
id

ad
 y

  M
ed

io
  A

m
b

ie
n

te
  e

n
  M

in
er

ía
  (

3
er

  C
ic

lo
)  -

  (
3
8

 e
st

u
d

ia
n

te
s)

  
 

M
A

T
R

ÍC
U

LA
 -

  M
ae

st
rí

a  
e

n  
S

eg
ur

id
ad

 y
  M

ed
io

  A
m

b
ie

n
te

  e
n

  M
in

er
ía

  (
3

er
  C

ic
lo

)  -
  (

0
6

 e
st

u
d

ia
n

te
s)

  
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 - 
 M

ae
st

rí
a  

en
  S

eg
ur

id
ad

 y
  M

ed
io

  A
m

b
ie

n
te

  e
n  

M
in

er
ía

  (
4
to

  C
ic

lo
)  -

  (
3
7
  e

st
u

d
ia

n
te

s)
  

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -
  M

ae
st

rí
a  

en
  S

eg
u

ri
d

ad
 y

  M
ed

io
  A

m
b

ie
n

te
  e

n
  M

in
er

ía
  (

4
to

  C
ic

lo
)  R

ep
it

en
te

s  
-  

(0
1
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  

.
 

1
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -  
M

a
es

tr
ía

  e
n

  S
eg

ur
id

ad
 y

  S
a

lu
d

 O
cu

p
ac

io
n

a
l 

en
  M

in
e

rí
a  

(l
e
r
  C

ic
lo

)  
-  

(1
6

 e
st

u
d

ia
n

te
s)

  

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -  
M

a
es

tr
ía

  e
n

  S
eg

u
ri

d
ad

 y
  S

a
lu
d

 O
cu

p
ac

io
n

a
l e

n  
M

in
er

ía
  (

2
d

o
  C

ic
lo

)  -
  (

1
3

 e
st

u
d

ia
n

te
s)

  
.

"
 

M
A

T
R

IC
U

L
A

 -  
M

ae
st

rí
a  

e
n  

S
eg

ur
id

ad
 y

  S
a

lu
d

 O
cu

p
a

ci
on

a
l 

en
  M

in
er

ía
  (

3
er

  C
ic

lo
)  -

  (
0
9
  e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
/
 

4;
"■
.9

0
4.• . 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 -  
M

ae
st

rí
a  

e
n  

S
eg

ur
id

ad
 y

  S
a

lu
d

 O
cu

p
ac

io
n

al
 e

n
  M

in
er

ía
  (

4
to

  C
ic

lo
)  -

  (
0
9
 e

st
u

d
ia

n
te

s)
  
 

ese,d
v

, 

•  P 

9
1
'E

l' E
l 

 

9
T

E
T

E
' t  

9
1
'E

T
E

1
   

W
I T

T
E

1
   

9
1
1
1
1
1
   

91"
E'Z

'E
l 

 

9
1

1
1
'E

l  

9
1
'E' Z'E

l
 

9
1

1
1
'
E

l 

9
1

1
T

E
1

   

9
1
' E

T
E

1
  

9
T

E
' Z'Z

'Ij
 

9  1
'E

T
E

- 

9
1
' E

T
E

' l 

9
1

T
r
E

l  

9
T

E
T

E
'll
 

9
1
' E

T
E

'  

9
T

E
T

E
1

  

9
1

.' E
T

T
I
 

9
T

E
T

E
1
  

9
1
' E'V

E
1

 

9
1
1

1
1
1

 

1
 

9
1
' E'Z

'E
l
 

9
T

E
T

E
1

   

9
1
1
7

1
1

   

J
 

L
T

E
T

E
1
   

L
IT

Z
T

1
   

L
1

1
1

1
1

   

L
T

E
T

T
1
   

L
IT

' 1
1
1
  

L'I
T

T
E

1
 

L
T

E
T

E
1

   

L
T

E
T

E
1

   

L
T

E
'V

E
li
 

L  IT
T

E
1
  

L
T

E
'Z

'E
l
 

L
l' E

T
E

I 
 

L
T

E
T

E
1
  

L'I'E
'Z

'E
't  

L
I

T
T

E
't   

L
T

E
T

E
  
 

t111 1:2 
	

L
T

E
T

E
'l  

L
T

E'Z
'E'l  

L
T

E
T

E
1

  

35 



1•1
.J. 	

I 

I ÍO
0'0

0
0"

E 
 
0

0•000'9  

E
F

0
0

8
0

t  

0
0

0
0

5
1

,  

ii 
„
 

r00
'002

'E
I
 I 

00130
I  

00'0
9
2
'ET 	

I 
0
0
0
9
2
'ET  

i i 

00'092"E
I  

00' 092'£1 

r
0V

8"  13 
 

00'01
8'8 

00'081,2T 
 

0
0
0
8

9'L  

00
0
8
1
'2I  

 
0

E10
4

8
'E

  

roo
. O

ZE'8  
onrc

 
 

• 

r00 0891 
 
08
V

2
I 

0
1
/0

8P
'Z

I 
 
_
 

11•I 111 1 

•

111 1 

1 0_001,8"E 
 
0

0
0
8
9
'L  

r00
'LIZE-8

 
 
'

084'21 
_ 

1000P
W

E
 

r 0
0
0
-

1
W

r
-
 

11 1111 11 1/ 11 111 111 11 

0
0

0
P

W
E 

0
0
0
2
e

8
  
 

F
0

0 0
U

I(  

6
8
'E

  
 

0
0
0
2
E

S
  

_ 

II 

ro
c
rw

OZE'8  
o

c
 

______ 

00'0
0
0
'8

  

l o
o

m
ocry

  
 

'
1
 

r00

O
Z  

 
000

0
2

1
  
 

1005'T 

r0
0

-01  
 

0
0

V
 

O
O

ST
 

'09 

r0
0 o

z
  

00'02 
00'5I  

0011T
 

 0
0
'02 

00'0
i 

00'11,  

r0
0

'S
E

  
 

:5T
_ 

r00' O
T

  
S

Z 

0
0
9
 
 

00'05  
 

00
0
t
 
 

110051 

0
0
0
S

1
 
 

i tA
TO

IL
 

0
0
'0

8
8

'2  

00'0178  
00'009  

o
n

..In
o 

0
0
'0

0
5
 

0
0
'0

0
6

 

0
0

0
0

T
'T 

 
0

0
'

006  

00'S
tE'E 

00'096  

I
 

00"0
2

V
E 

 
0

0'096 8e'  

0
0
0

26'T  
 

c” 

0
0
'0

80
'2 

1 S 
88 88 

W
O

W
D

H
O
H

 I 
00

'0
05 
	

I  

00'006 
00' 005'I 

0
0

0
0

t1
  

00'006 

0
0
'51

E"E 

00'096 

I 0002I' E
 

00'096  

d 
.... 

0
0

0
2

6 '1 

0
0

:080'2  
 

00' 0
0
9
1
 

000L
  

00'0
5

 
 
00'09 

00' 01:2  

*M
IM
O

 I 

0
0
'0

0
0
1
 

 

0
0
'0

05 

00'006 

0
0

0
0

I1
  

00'006 

O
O

ST
E'E 

0
0
0
9
6
  

 

00021"
E

  
00'096 

0
0
0
2
6
' 1  

00'080'Z  

O
. OCFOL  

00'05  
00'09  
00'01,2 

e
n

tu
e

nd
w
v

 

0
0
0

05  
 

00'006  

00'001'i
 

00'006  

0
0
'5

IE
T

  

'00'096  

I 0
0
0
2
1
'E  

I 

00'0
9

6
  

00'080"Z 
00'0

2
6
1
  

 

ci 

N 

00'080'2  

r
'

00V
2
 
 

00'0
0

4
1

  
 

8888  
ci 

oH
olly

 	
I 

00'0 05 
	

I  

00'006 
00'000' t 

00'00I"
t 

 
00'006  

O
O

STE"E  

0
0
0
1

2
'2

 

0
0
0
0
1

.E 

. 
fV 

0
0
0

2
6

:I  
 

8
 

00'080'Z  
00'096 

8 8 8 8 
,I, g 

*flo
r 

 

00'0
0
0
1
 

 

00'005 

00'006  

0
0

0
0

I1
  

00'006 

O
O

ST
E'E 3,

31
5.

00
 00'0E

2'2 
 

00
0
2
I'l 

 
00'096  

00'0
2
6
1
  

0
0
0

2
V

E  
 

3,
12

0
.0

0
  00'0

8
0
1
  

00'096  
00'026'T  

1 0
0

0
8

0
'2

 
 

8
 

r0 0
0

8
0

'2  

0'096  

00•0
0

1
'2 

8
 

00'O
L 

00'05  

00'09  
00'01,2 

com
o
,
 

0
0
' 0

0
5

 

00'006  

00' 00'1'i 	
I 

00'0
0

6
  

O
O

S
IV

E 	
I  

OCESIE
'f
 

00'0
1
2
1
  

00'0
Z

r
E  

00'096 

00"
026' T 	

I 

'0
0

0
2

I"
E  

0
0
0

2I'E  

00'080'2  

00'096  
00'0

2
6
1
  

00'0
8
0
'2 

r
'

0
8
0
1
  

 
0

0
'

096  

8888  1 

°A
v
.
 

00'0
05 

00'006  
00'000'2 

00001' T 
00'006 

00'5IE
'E 
	

I  

O
O

STE'E 

0
0

0
t2"2 

,._ 

00'02T
'E 	

I 
00'0

9
6

 

3,
1

20
.0

0
  

1,
92

0.
00

 01)'0
2
I'E 

00'096  
00

0
2

6.1 

0
0
'0

8
0
'2 

1 00'080'2 

 
0

0
'

096  

1 00'0
09' I  

00'0L
 

00'05  

00'09  
00' 012 

0
0
'0

0
0
' t 

0
0
'0

0
5

 

00'006  

00
0

0I'I  
00'006  

O
O

S
IE

'E 
	

I  

00'5IE'E  

0
0

0
I2'2 
	

I  

9
6

0
.0

0
  

3,
12

0.
00

 

9
6
0
.0

0
  

2,
08

0.
00

 013'0
2

6
1

  
0

0
0

2
T

'E  
 

00'096  

0
0
0
2
1
'E  

00'096  

00'0
8
0
'Z 	

.1 

00'080"2  
00'096 

00-0L
  

00'05 

00'0
9
  

 
0
0
0
1

/2  

O
U

T
.
 

00'005 

00'006 

0
0
0
0
I1

  
 

0
0'0

0
6

  

O
O

S
IV
E

 
 

0
0

0
I2

1
  
 

00'080'2  
00'096 

00'096  

00021'E 

00080'2  
00'096 

r
'005

.1 

0
0

0
2

  

00'0
0
2
1
  

0
0
0
I
 
 

0
0

0
4

  
 

00'5I  
00'09  

000
2

  
00'51  

r
'
8
I
 
 

00
0
2
 
 

loom
t
  

0
0

8
8

 
 

00.9
t 

cos, 
	 r
9
  

8
 g
 

r
0
5
 
 

00'01 

8 
1; 

1 1 0
0
'051  

00'0
5

I 

8
 g
 

000L
  

00'05  
00'09  
000V

2 

WOJT• 
0
0
0
0
5
 
 

8 

ü
ó

tá
n

  
 

00'0
0

6
  

0
0
'51

E
1

  

0
0
'0

.1
2

1
 

 

'00'0E
1'2  

00'096 

00'096 

00
0

21'E  

00'080'2 

00'096 

8 8 8 S 1, 

00'OL 
00'05  

00'09  

00'0
1

2  

O
H

M
§

 

0
0
'0

0
5
 

00'006  

90'001'1 
0
0
'0

0
6
 

TO'S
IV
E

  

70'01
2
'2 

00'080'2 
00'0

9
6

  
 

1 00'0
9

6
 

0
0
0
2
1
'E 

oo.o
cin

 
00'096 

00'00
E 

00'OL 
00

0
5

  

00'0
9

 

 0
0
'

O
ta  

• 0959n
a

 oiJo
) 

00'005 
00'0

0
1
  
 

88 
1 § 

0
0

0
0
I1

  
 

0
0
0
0
6
 
 

00'59 
00'5

9 	
jl  

00'59 

00'59  
 

00'59  
00'59 

00'5
9

  
 

0
0

0
9

  
 

00'59  
00'0

9  

00'59 
0
0
0
9
  

00'09 

00'59
  

100'59 

00'59 

00'09 

00'09  

00'59  
00'59 

000
9  

00'09 

00'09  

00'59  

00'59  
00'09 
00'59  

00'59 
 

00'09  

? ? 
88 

00'05L  
0
0

0
0
E

  
 

001r 
0
0
'0

0
4
 

88 
ni .4 

00'Z 
0
5
1
  

09'0 

O
ST

  
05'T  

 

00'9  
05'2  

 

0
0

1
 
 

007
 
 

IO
T

E  
 

0
5
1
  
 

8 
.-i 

8 8 
.41: 	 ffi 

8 8 
qi ui 

8
 u

i 

lo
o

s
  

00'5
 
 

IO
W

L
E

  
 

lO
W

L
E

  
 

000L
 

00'05  

0
0'0

9
  
 

0
0
0
P

2
  
 

r
o
e
e
d
 

Z
I
 
 

Z
t
 
 

Z
I
 
 

..r a a , Q m ar .t 	  
.4 

M
'Io

n
 U

n
id

ad
 

U
n

id
a

d sa
o,' 

P
eP

lu
n

  

5
3

1111 

SO
 yy 

m
i/ 

eJoH 

E
JO

H
 

C
JO

H
 

eJoH 
eJoH 

eJO
H

 

[J
O

H
 

eJoH
 

eJoH
 

eJO
H

 

E
JO

H
 

eJoH 

eJoH
 

eJoH
 

em
H

 

eJoH
 

eic,H
 

elo
H

 
eioH

 

eJoH
 

eJoH
 

eao
N

 

em
H

 
ex

u4 

e.toH
 

eso)/ 
u
o

N
 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a

d  
 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a
d

  

U
ni

da
d
  

U
n

id
ad

  

U
n

id
ad

  

U
n

id
a
d

  

U
n

id
ad

  

U
n

i d
a
d

  

U
n

id
a
d

  

U
n

id
a
d

 I
 o 

U
n

id
a
d

  

U
n

id
ad

   

U
n

id
ad

  

U
n
id

a
c
l  

U
n

id
ad

  

U
n

id
ad

  

U
n

id
ad

  

U
n

id
a
d

 i 
U

n
id

ad
  

U
n

i d
a
d

  

U
n

id
a
d

  

cW
 
	0.1

 
	O

 

M
es

  
M

es
  
 

M
es

  
 

M
es

  
 

ePh
o
sl 

9 
09 	

ÍÍ  

Z
I 

 
Z

T
  

v
o
z
 

8
0

0
  

voz
  

VOZ 

9E
1 

9
E

1
  

261I 

821  
 

2
6

1
  
 

8
9

 
 

821  
 

19 

821  

 Z
6
I
 

821  
 

Z
6
I
 
 

4
9

 
 

8Z
t  

821  

 Z
6

I
 

 

6
9
  

 8
2
1
 

1,9 
Rol 

821  
69 

821   

8
2
1
  
 

69
 eNI M III 

0
1 

OT G
i
 

 
0

1
 

C
O

I  

p0 

OT  

pp 

I 	
'
  

I 	
ZI 

O
I  
 
9
 

 

OT 

O
t  f.1 

Zt  
 

ZT 
ZT  

 2
1
 

 

e
m

es
 •
 u
,p

d
H

m
o

 

SE
R

V
IC

IO
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 IN
C

L
U

Y
E

 D
IF

U
S

IÓ
N

  -
  P

E
R

SO
N

A
L

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 C

O
N

 V
ÍN
C

U
L

O
 
 

A
SE

SO
R

E
S 

D
E

 T
E

SI
S 

(d
oc

to
ra

d
o

)  
-  

(0
6
 d

o
ce

n
te

s)
  
 

A
SE

SO
R

E
S 

D
E

 T
E

SI
S

 (
m

a
es

tr
ía

)  
(

0
9
  d

o
ce

n
te

s
)  
 

C
O

O
R

D
IN

A
D

O
R

  A
C

A
D
É

M
I
C

O
 
 

C
O

O
R

D
IN

A
D

O
R

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV
O

 
 

D
IR

E
C

T
O

R
 
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
IN

C
U

L
O

) -
  D

O
C

T
O

R
A

D
O

:  S
E

G
U

R
ID

A
D

 Y
 C

O
N

T
R

O
L

  E
N

 M
IN

E
R

ÍA
 -

1  C
IC

L
O

 -
(0

3
 d

o
ce

n
te

s  
D

oc
to

r
)  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 - 
 D

O
C

T
O

R
A

D
O

:  S
E

G
U

R
I D

A
D

 Y
 C

O
N

T
R

O
L

  E
N

  M
IN

E
R

ÍA
 -

11
C

IC
L

O
 -(

0
3
 d

o
ce

n
te

s  
D

oc
to

r)
  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
IN

C
U

L
O

 -  
D

O
C

T
O

R
A

D
O

:  
SE

G
U

R
ID

A
D

  Y
  C

O
N

T
R

O
L

 E
N

 M
IN

E
R

ÍA
 -

11
1C

IC
L

O
 -

(0
2

 d
o

ce
n

te
s  

D
oc

to
r)

  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
IN

C
U

L
O

 -
  D

O
C

T
O

R
A

D
O

:  
SE

G
U

R
ID

A
D

 Y
 C

O
N

T
R

O
L

  E
N

 M
IN

E
R

ÍA
 -  

IV
 C

IC
L

O
  -

(0
3
 d

o
ce

n
te

s  
D

oc
to

r )
  
 

D
O

C
E

N
TE

  C
O

N
  V

IN
C

U
L

O
 -

  D
O

C
T

O
R

A
D

O
:  S

E
G

U
R

ID
A

D
  Y

  C
O

N
T

R
O

L
 E

N
  M

IN
E

R
ÍA

 -  
V

 C
IC

LO
 -

(0
2
  d

o
ce

n
te

s  
D

oc
to

r)
  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
IN

C
U

L
O

 - 
 D

O
C

T
O

R
A

D
O

:  
SE

G
U

R
ID

A
D

  Y
 C

O
N

T
R

O
L

  E
N

 M
IN

E
R

ÍA
 -  

V
I  C

IC
L O

 -
(0

2
 d

o
ce

n
te

s  
D

oc
to

r)
  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 -
  M

A
E

ST
R

IA
:  G

E
ST

IO
N

  M
IN

E
R

A
 -

1 C
IC

L
O

 -(
0
1
  d

o
ce

n
te

  M
a
es

tr
o

)  
 

D
O

C
E

N
T

E
  C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 M
A

E
ST

R
IA

:  
G

E
ST

IO
N

  M
IN

E
R

A
 -

  I  
C

IC
L

O
 -

(0
3
 d

o
ce

n
te

s  
D

oc
to

r )
  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 -  
M

A
E

ST
R

IA
:  G

E
ST

IO
N

 M
IN

E
R

A
  -

  I
I C

IC
LO

  -
( 0

1
 d

o
ce

n
te

  M
a

es
tr

o
)  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 -
  M

A
E

ST
R

IA
:  

G
E

ST
IO

N
  M

IN
E

R
A

 -  
II

 C
IC

L
O

 (
0

3
  d

o
ce

n
te

s  
D

oc
to

r)
  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 -
  M

A
E

ST
R

IA
:  G

E
ST

I O
N

 M
IN

E
R

A
  -

  II
I  C

I C
L

O
 -

(0
1

 d
o

ce
n

te
  M

a
es

tr
o

)  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 -
  M

A
E

ST
R

IA
:  G

E
ST

IO
N

 M
IN

E
R

A
  -

  I
II

 C
IC

L
O

 -
(0

2
 d

o
ce

n
te

s  
D

oc
to

r)
  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
IN

C
U

L
O

 - 
 M

A
E

ST
R

IA
:  

G
E

ST
IO

N
  M

IN
E

R
A

  -
  I

V
 OC

IO
  -(

0
3
 d

o
ce

n
te

s  
D

oc
to

r)
  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 -  
M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
 Y

 M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 E

N
 M

IN
E

R
ÍA

 -
1 C

IC
L

O
 -

(0
2

 d
o

ce
n

te
s  

M
a
es

tr
o

)  
 

D
O

C
E

N
T

E
  C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
 Y

 M
E

D
IO

 A
M

BI
E

N
T

E
 E

N
 M

IN
E

R
ÍA

 -
IC

IC
LO

 -
( 0

3
 d

o
ce

n
te

s  
D

o
ct

o
r )

  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 -  
M

A
E

ST
R

ÍA
:  S

E
G

U
R

ID
A

D
 Y

  M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 E

N
 M

IN
E

R
ÍA

 I
I 

C
IC

LO
 -

(0
2

 d
o

ce
n

te
s  

D
oc

to
r)

  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
IN

C
U

L
O

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
 Y

 M
E

D
I O

 A
M

BI
E

N
T

E
 E

N
  M

IN
E

R
ÍA

 -
II

 C
IC

L
O

 -
( 0

2
 d

o
ce

n
te

s  
M

a
es

tr
o

)  
 

D
O

C
E

N
T

E
  C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 -  
M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
R

I D
A

D
 Y

 M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 E

N
 M

IN
ER

ÍA
 -  

II
I C

IC
L O

 -
(0

1
 d

o
ce

n
te

  M
a

es
tr

o
)  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
IN

C
U

L
O

 -  
M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
 Y

 M
E

D
IO

 A
M

B
I E

N
T

E
 E

N
 M

IN
ER

ÍA
 -  

II
I C

IC
LO

 -
(0

3
 d

o
ce

n
te

s  
D

oc
to

r)
  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
  Y

 M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 E

N
 M

IN
E

R
ÍA

 -  
IV

 C
IC

L
O

 -
(0

2
  d

o
ce

n
te

s  
D

o
ct

or
)  
 

D
O

C
E

N
TE

  C
O

N
  V

IN
C

U
L

O
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

:  
SE

G
U

R
ID

A
D

 Y
 M

E
D

IO
 A

M
B

IE
N

T
E

 E
N

  M
IN

E
R

ÍA
 -  

IV
 CI

C
LO

 -
(0

2
 d

o
ce

n
te

s  
M

a
es

tr
o

)  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 -  
M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
 Y

 S
A

L
U

D
 O

C
U

P
A

C
IO

N
A

L
  E

N
  M

IN
E

R
ÍA

 -  
I
 C

IC
L O

 -
(0

1
 d

o
ce

n
te

  M
a
es

tr
o

)  
 

D
O

C
E

N
T

E
  C

O
N

 V
IN

C
U

L
O

 -  
M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
 Y

 SA
L

U
D

 O
C

U
P

A
C

IO
N

A
L

  E
N

 M
IN

E
R

ÍA
 -

1
 CI

C
LO

 -
(0

2
 d

o
ce

n
te

s  
D

o
ct

o
r)

  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
  Y

 SA
L

U
D

 O
C

U
P

A
C

IO
N

A
L

 E
N

 M
IN

E
R

ÍA
 -  

II
  C

I C
L

O
 -

(0
1
 d

o
ce

n
te

  M
a
es

tr
o

)  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
IN

C
U

L
O

 -
  M

A
E

ST
R

IA
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
  Y

 SA
L

U
D

 O
C

U
P

A
C

IO
N

A
L

 E
N

 M
I N

E
R

ÍA
 -  

II
 CI

C
L

O
 -(

0
2

 d
o
ce

n
te

s  
D

oc
to

r)
  
 

ÍD
O

C
E

N
T

E
  C

O
N

  V
ÍN

C
U

L
O

 -  
M

A
E

ST
R

ÍA
:  S

E
G

U
R

ID
A

D
  Y

  S
A

L
U

D
 O

C
U

P
A

C
IO

N
A

L
  E

N
  M

IN
E

R
ÍA

 -  
11

1  C
IC

L
O

  -
( 0

1
 d

o
ce

n
te

  M
a
es

tr
o

)  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

 V
ÍN

C
U

L
O

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
:  S

E
G

U
R

ID
A

D
 Y

 S
A

L
U

D
 O

C
U

P
A

C
IO

N
A

L
 E

N
 M

IN
E

R
ÍA

  -
  I

II
 C

IC
L

O
 -

(0
2

  d
o
ce

n
te

s  
D

oc
to

r)
  
 

D
O

C
E

N
T

E
  C

O
N

 V
IN

C
U

L
O

 -  
M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
 Y

 SA
L

U
D

 O
C

U
P

A
C

I O
N

A
L

 E
N

 M
IN

E
R

ÍA
 -  

IV
 C

IC
L O

 -
(0

1
 d

o
ce

n
te

  M
a
es

tr
o

)  
 

D
O

C
E

N
T

E
 C

O
N

  V
ÍN

C
U

L
O

 -  
M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
 Y

 SA
L

U
D

  O
C

U
P

A
C

IO
N

A
L

 E
N

 M
IN

E
R

ÍA
 -  

IV
  C

IC
L

O
 -(

0
2

 d
o
c e

n
te

s  
D

o
ct

o
r)

  
 

JU
R

A
D

O
S 

D
E

 T
E

SI
S 

(d
o

ct
or

a
d

o
)  

-  
(1

2
 d

o
ce

n
te

s )
  
 

JU
R

A
D

O
S 

D
E

 T
E

SI
S

 (
m

ae
s t

rí
a)

  -
  (

20
 d

o
ce

n
te

s)
  
 

B
ol

sa
  d

e  
v

ív
e

re
s  
 

T
el

a  
p

ar
a  

u
n

if
or

m
e  

d
e

l P
er

so
n

a
l A

d
m

in
is

tr
a

ti
vo

  
 

T
on

er
  p

ar
a  

im
p

re
so

ra
  -

  D
oc

to
ra

d
o

  
 

T
on

er
  p

ar
a  

im
p

re
so

ra
  -

  M
ae

st
rí

as
  
 

A
rc

h
iv

a d
o
re

s  
d

e  
p

al
an

ca
  c

h
ic

o  
 

. 

A
rc

hi
va

d
o
re

s  
d

e  
p

a
la

n
ca

  g
ra

n
d

e  
 

B
or

ra
d

or
  m

ix
to

  
 

e
A

lS
a
tIp

e  M
.

O
 

M
O

M
IO

 

.0) C
lip

s  
 

C
or

re
ct

or
  b

la
n

co
  t

ip
o
  l

ap
ic

er
o  
 

C
u

ch
il

la
  p

ar
a  

c
or

ta
r  

p
ap

el
 
 

Fa
st

en
er

  
C

a  
a  

x  
5 0

 U
n

id
ad

es
  

L
ap
i
z
 

 

M
in

as
  e

n  
e

st
u

c
h

e  
d

e  
p

la
st

ic
o
  x
  2

4
 
 

P
lu

m
on

  I
nd

e
le

b
le

  
d

e  
co

lo
r  

n
eg

ro
  
 

P
or

ta
m

in
a

s  
 

R
es

a
lt

ad
or

es
  
 

T
aj

a
d

or
es

  d
e  

m
es

a
  
 

T
am

p
o

n
es

  a
z

u
l y

  r
oj

o
  
 

T
in

ta
  p

ar
a  

ta
m

p
o
n

  a
zu

l y
  r

o l
o

  
 

, 

L
im

pi
a  

v
id

ri
o

s  
(2

 u
n

id
a

d
es

)  
 

m
ot

as
  p

ar
a  

p
iz

ar
ra

  a
cr

íli
ca

  
 

I
 

Pl
u

m
o
n

es
  p

a
ra

  p
iz

ar
ra

  -
  m

ar
ca

  p
li

o
t
 d

e  
co

lo
r  

ro
jo

  x
  1

2 
U

n
id

a
d

es
  

.9
‘  

P
lu

m
o
n

es
  p

ar
a  

p
iz

ar
ra

  -
 m

ar
ca

  p
il

ot
 d

e  
co

lo
r  

ve
rd

e  
x  

12
  U

n
id

a
d

es
  
•
  
.
 Q

 ¿
:(
2
.
  

I  

I
 

.....■ 	
,

■
-•  I
,
 ••-- 	

, 

Cr
 	

-- 4
,
  .

>"1
1

 
,,

-::49.- 	
.1

; o  ' 
rlr ..::  

n 	
G

. .. 	
1.0

,4
0

1 al,  o
P

l..5  

u
i-1

 .-) 	
1

1:1
4

1
 1.r1  5 	

. 119»:.°Z
9n11

:pP  o'pv.
P

" ::  
( 
(
  
 

k,-1-̀,0
. 	

I.
>

 .
,
:
 ›,.--

!
.

. 	
(sesuasitue  90)  - e

,p
o

p
la

 ejilm
u
a
 ap

 o
p

gu
ag 

01,1,9
 

o
P

 0.1
1

.1
1

 

661
'5

1
'  

6
6
1
1
'1'  I' Z 

66'2'5'1'  t'2 
66

1
'51'  t• Z 

6666'1:1
1

:m., 

66
1
'5

1
1

'2
 

661'5
1
1

1
 

66'Z'S'I'I'Z  
66'2'51'1'2 

66
1
'5

1
1

1
  

66'2'5
1
1

1
  12-12.1

.11
:55

.22
.99

99
  

2.
1.

1.
5.

2.
9

9
  

6
6'

2
'5

1'
1
 

 

2.
1.

1.
5.

2
.

9
9

  
66'2'5

1
1

'2 

66'2'5
1

1
'2  

66'2'5'1 IT
 

66
1
'5

1
1
'2 

66'2'5
1
1

1
  

6
6
1

'5'1E
1
  

6
6

1
'5

1
1

1
 

6
6
1
'5

1
1

7
 

66'2'5
1
'1'2 

6
6

1
  
1

  
'5

1
1
  

561'S'IT
Z 

66'Z'S'1'I'Z  

661'5
1

1
1
 

6
6

1
'5

1
1

1
 

66'Z'S'11
1
 

66'Z'S
1
1

1
 2.

1.
1.

5.
2.

99
1  

2.
1.

1.
5.

2.
9
9
  

■
 

1
1

 
'
'
1

 

6
6

1
'5

1
1

1
 

6
6
1

'5
1
1

1
 

V
IT

IT
Z

  

rt"
S

T
E

1
 

Z
IS

T
E

Z
 

I r
t'S'I'E'Z 

 

Z
T

S
T

C
1  

r
t'S

T
E

T
  

Z
1
S

1
7

1
 

2.
3.

1.
5.

1.
2

  

2.
3.

1.
5.

1.
2

  cts.'  cz
 

2
1
'5

1
  
E

T
 

, 
1
 

Z
T

S
1
  E

'Z  
I 

r
t'S

T
E'l  

. 
1
 

V
IS

T
E*/

  
I 

Z
T

S
IT

Z
  

Z
I
S

T
ET

 

r
t'S'I'E

T
  

I 

1 
1 

Z
T

6
T

E
1
  

 
L

'
E

S
T

C
1  

r
r
e
r
l
 

Z
1'6

1
1

1
  

I t-ro.z.c-z 
 

Ir
t

z.z-c-z 



FE
C

H
A

:  
0
8

/0
3
/2

01
7

 

z 

11 1 

1
.1

.1
 

100'000' IT
 	

-  

00' 00
0

1
I 

00' 0
0
I'I  

0
0'0 .90' 5

I  

00'0
0

  

00'000'9  

00'0
0

I' I 

8
 §

 . 

00'0
0
0
' 9

  

00' 000' 9 12
,0

00
.0

01
  

6,
0

0
0.

0
0
  1 0

0
'0001

1  

0
0
' 0

0
0
' I
l 

iw
000's  

0
0
' 0

0
0
' 8

I  

8
 §
 

0
0
'0
0
«
  

ocr000 'zi 

8 
§ 

100'.009  
00-00b

  

100'81
6  

00'0
0
r
0
I  

au
q

u
m

p
ia

 

8 
g 

8 
g 

100'0
0

«
  

05'9L
  

00'0
5

8
  

w
q
1
2

11,410
.1

 

8 
g 

8 
g 

00'000'E  

105'9L
  

100' 05
8

  

•

+
q

,,P
0

 

00'001 
00' 000' ST 

0
0
'0

0
1

  

ofr000' c 

05'9L
  

00'0
5

8
  

am
m

andas 

00'0
0

1
  

100.00 0'E  

05' 9
/  

00' 0
5

8  

e
iso

g
y

 

8 
g 

8 
g 

00
'0

0
5
 1 	

, 

00'000'S  

0
0
'0

0
5

.11 

00'00 0'E 

00' 000'I  

105'9L
  
 

100'0
5

8
  

M
I"

(
  

8 
g 

8. 
g 

100
 005' 1 

aroosl 

00'0
0
5
1
  

00'000'E  

O
O

D
O

S' t,  

00'000'T  
00'0

00'E 

I05'9L
  
 

00'0
5

8  

0,110
, 

8 
g 

8 
g 

00'0
0
5
' I 

00'0
0

5
'I 

00'0
0
5
' 1 

00'0
0
0
' E 

0
0
'0

0
5
'1, 

00'000'E  

oom
oo' T 

05'9L
  

00' 0
5

8
  
 

oA
e
.
 

8 
g 

0
0

'005
'1 

ocroos' L 

00' 0
0

5
' 1 

00' 0
0

0
'E 

D
0

'0
0
5
'1 

	

00'0
0
0
'I 	

I 

	

00'0
0
0
'E 	

I  

O
O

D
O

W
I  

05'9L
  

00'0
5

8  

00'0
0

0
'11  

'ofy000'iv
 

8 
g 

8 
g 

00'000'E  

ocro
o

sl 

ocroos'T 

0
0
'0

0
0

'E 

05'9L
  

0
0'0

5
8

  

O
VA

«
.
 

'ocroos' T 
,00'0

01  

05' 9
/  

00'0
5
8
  

m
e
n

%
 

00' 001 

00'0
0

9
 

00' 0
0
5
1
  

00'001 

05'9
/  

00' 05
8 

I 

00'0
0

5
1

  

00' 00I 

00'00P
  

05'9L
  

00'0
5
8
  

e i,v m
un

 «
M

e
, 

00'0
0
0
1
i 

0
0
'0

0
0
1
i 

8
. g

 

00'0
0
I  

00'000'51  

00'0
0

9
 

8. 
g 

SL
'1

6
  

SL
-E

6  

SL
'E

6 

SL
'E

6  

S
C

E
6  
 

I
S

C
E

6
  

SL'E6  
S

C
E

6  

IS
C

E
6  
 

S
C

E
6  
 

8
 §

 

00' 0
0
0
'I  

W
E

B
 

8 
§ 

00'00E
  

00'00t,  

05'9
/  

00'0
5
8
  

so
6

e
., 

.-■ 	...■ . ..i 

ni. a .* nr a .or a .r a a ... .1. . . ... . 	,-.4 t".1 	1_1 

P
.iv

n
 U

n
id

a
d

  

U
n

id
a

d
 

U
n

id
a

d 

U
n

id
a

d 

M
es

  easH
 

I  e
io

H
 

a
m

i 

v
io

st 

e.iot4 

eJost 

eso
st 

eso
s{ 

e.lo
st 

eso
H

 

em
st 

eso
ss 

U
n

id
a

d
i  

U
n

id
a

d 

I
 

M
es

  

M
es

  

1; 1 

.., — 

V
9 

P
9  

t ,9
 

8
II  

V
9

 
 

8Z
1  
 

49
  

I6
1
  

8Z
T

  
 

I I 

II 

o
se

,6
1
 pop

 u
srp

d
p

a
sip

 

P
u

b
lic

id
a

d
 p

a
ra

  D
oc

to
ra

d
o
  (

p
er

ió
d

ic
o 
 l

oc
a

l y
  n

ac
io

n
a

l)  
 

P
u

b
li

ci
da

d  
o

ar
a  

M
a

es
tr

ía
  (

p
er

ió
d

ic
o  

lo
ca

l y
  n

ac
io

n
a

ll 

.
 

Im
p

re
s

ió
n

  d
e  

tr
íp

ti
co

s,
  c

a
le

n
d

ar
io

s  
y  

g
ig

an
to

g
ra

fi
a  

(M
ae

st
rí

a  
y
  D

oc
to

ra
d

o
)  

Im
p

re
s

ió
n

  d
e  

ca
le

n
d

ar
io

s  
2
0
1

8 
(m

a
te

ri
al

 p
u

b
li

ci
ta

ri
o

)  

se
rv

id
o

  d
e  

li
m

p
ie

za
  

;
 

(a
su

a
so

p
1
0
)  -  0131

3
 -

  Vfii
3N

IIN
 N

3 10B
1N

07 A
 O

V
0111

11 9
3

5 .0
0

1
,130

.D
0

t3 -  0
1

FID
N

JA
  N

IS  3
1
N

3
3

003 
e

p
u

e
g8

in
 a
p

 o
p

p
u

a
s 

1
 
 

	

.
 

,
 

;
 

:
 

D
O

C
E

N
TE

  S
IN

 V
ÍN

C
U

L
O

 -
  D

O
C

T
O

R
A

D
O

:  
S

E
G

U
RI

D
A

D
 Y

 C
O

N
T

R
O

L
 E

N
  M

IN
E

R
ÍA

 -  
IV

 C
IC

L
O

 -  
(0

1
 d

o
ce

n
te

)  
 

D
O

C
E

N
T

E
  S

IN
 V

ÍN
C

U
L

O
 -

  D
O

C
T

O
R

A
D

O
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
 Y

 C
O

N
T

R
O

L
  E

N
 M

IN
E

R
ÍA

 -  
V

 CI
C

LO
 -

  (
0
1
 d

o
ce

n
te

)  

.
 

.
 

D
O

C
E

N
TE

  S
IN

 V
ÍN

C
U

L
O

 -
  M

A
ES

T
R

ÍA
:  

G
E

ST
IO

N
 M

IN
E

R
A

 - 
 I

 CI
C

L
O

  -
  (

0
1

  d
o

ce
n

te
)  
 

D
O

C
E

N
T

E
  S

IN
 V

ÍN
C

U
L

O
 •

  M
A

E
ST

R
ÍA

:  G
E

ST
IO

N
 M

IN
E

F
tA

 -
  I

II
 C

IC
L

O
 -  

(0
2
 d

o
ce

n
te

s
) .
 

,
 
.
 

D
O

C
E

N
TE

  S
IN

 V
ÍN

C
U

L
O

 - 
 M

A
E

ST
R

ÍA
:  

G
E

ST
IO

N
  M

IN
E

R
A

  -
  I

V
 CI

C
L

O
 -  

(0
2
 d

o
ce

n
te

s)
  
 

D
O

C
E

N
T

E
 S
IN

 V
ÍN

C
U

L
O

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
  Y

 M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 E

N
 M

IN
ER

ÍA
 -  

I  C
IC

LO
 -

  (
0
1
  d

o
ce

n
te

)  

.
 

,
 

•
 

,
 

D
O

C
E

N
T

E
 S

IN
 V

ÍN
C

U
LO

 •
  M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
R

ID
A

D
 Y

 M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 E

N
 M

IN
E

R
ÍA

 -  
II

 C
IC

LO
 -

  (
0
2
  d

o
ce

n
te

s)
  
 

D
O

C
E

N
T

E
 S

IN
 V

ÍN
C

U
L

O
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

:  
SE

G
U

R
ID

A
D

 Y
 M

E
D

IO
 A

M
B

IE
N

TE
 E

N
 M

IN
E

R
ÍA

 -  
II

I C
IC

LO
 -

  (
0

2
 d

o
ce

n
te

s)
  

,
 
:
 

,
 

D
O

C
E

N
TE

  S
IN

 V
ÍN

C
U

L
O

 -
  M

A
E

ST
R

ÍA
:  

SE
G

U
RI

D
A

D
 Y

 M
E

D
IO

 A
M

BI
EN

T
E  

E
N

  M
IN

ER
ÍA

 -  
IV

 C
IC

LO
 -

  (
0
3
 d

o
ce

n
te

s)
  
 

D
O

C
E

N
T

E
 SI

N
 V

ÍN
C

U
L

O
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

:  
SE

G
U

R
ID

A
D

 Y
 S

A
LU

D
 O

C
U

PA
CI

O
N

AL
  E

N
 M

IN
E

R
ÍA

 •  
II

 C
IC

L
O

 -
  (
0
1

 d
o

ce
n

te
) •
 

.
 

.
 

.
 

:
 

D
O

C
E

N
T

E
  S

IN
 V

ÍN
C

U
L

O
 -

  M
A

E
ST

R
ÍA

:S
E

G
U

R
ID

A
D

 Y
 SA

L
U

D
 O

C
U

P
A

C
IO

N
A

L
 E

N
 M

IN
E

R
ÍA

 -  
IV

 C
IC

L
O

 -
  (
0

2
 d

oc
en

te
s

)  
 

P
er

so
n

a
l  A

p
o
y
o

  L
og

ís
ti

co
  -

  T
éc

n
ic

o  
en

  A
d

m
in

is
tr

ac
icS

n  
v  

C
om

p
u

ta
ci

ón
  

,
 
,
 

R
E

G
IS

T
R
O

 D
E

 R
E

N
D

IM
IE

N
T

O
 A

C
A

D
É

M
IC
O

 
 

M
A

N
T

E
N

IM
IE

N
T

O
 P

R
E

V
E

N
T

IV
O

 D
E

 C
O

M
P

U
T

A
D

O
R

A
S 

E
sc

o
la

ri
da
d

 
 

G
ra

ti
fi

ca
ci

on
es

  (
fie

st
as

  p
a

tr
ia

s  
y  

na
v i

da
dl

 

,
 

.
 

,
 

O
fi

d
n

is
ta

  

A
p

or
te

  a
  E

SS
A

L
U

D
 P

er
so

n
a

l a
d

m
in

is
tr

at
iv

o  
-  

O
fi

ci
n

is
ta

  

.
.

9
 

•

P
 

IV
C

C
L
C

 

1
. 1

 :
 
i
 1
 1

 

_ 	
_
 _ 

,
 ;
 1

 

I'V
E

'r
E

1
  

:
 

	 

	

. 
	 

;
 

	 

1
6

6
1

I' L
T

E
1
 

6
6
1
I
1

 z
 

6
6

1
I
1

T
E

1
   

- -  - 	
-  

6
6

1
I'L

 Z
I- Z  I 

_ 	
 

;
 

6
6

1
1

1
T

E
1
 

6
6
1
I
I
T

E
1
  

,
 

1661I' L
T

E
1

 
6
6
1
1
'L 

;
 

1
6

6
1

1
'L
9

 

6
6

1
I' L

T
E

7  

.
 

!
 

IE
T

C
U

E
'l
 I 

,
 

I
T

8
T

E
1
  

IT
8
'7

E
7
  

DEL Pz. 
,41..,,5\51...13-0 
,j-`? 

44"101it 11,9, 
z 4 < 

I 	 -I o 
_40;i7z" 	< 0. Z 

s' 
LU 

""C' 14-g 
• • 

, L 
,,-Ga A 5-0 

//12517;151- miN4'si o.r.s. 
iu, Z 	(..., o ci w r 
,-11,...., 	

(..., 	z . f. , ,d.--, .. 	— .b 
O-o 
.1',,oüfr.2_1:3_,,,rIn'S° 3/, 

3 -7 



Qe. p 

11\ MECO 

ANCg. Dr. ORISON DELZO SALOMÉ 

RESUMEN ECONOMICO 
PROGRAMADO 

CONCEPTO 

EGRESOS 

RESULTADO ECONÓMICO 

SALDO 

	

561,260.00 	100.00 

	

492,742.00 	87.79 

	

120,385.50 	12.21 

56,126.00 

	

11,225.20 	; 

	

53,034.30 	0.21 

PRESUPUESTO "NUAL 2017 

UP DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE MINAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

FORMATO Nº 4 - RESUMEN ECONÓMICO 

RECTOR DE LA UP DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE MINAS 



49 194 n 
4 

RA 

4c. 

UNIVERSIDAD NACIOJNAL DEL CENTRO DEL PERU 

OFICINA TESORERIA 

UNIDAD INGRESOS Y EGRESOS 

MOVIMIENTO ECONOMICO DE INGRESOS Y GASTOS 

AÑO 2016 

Unid. / Fac. / C.Producción : 
	

PG INGENIERIA MINAS 

Retenciones 

10% UNCP 	2% FAC. 
Mes 
	

Ingresos 	Egresos 

Saldo Ejercicio anterior 

Enero 49,940.00 817.50 4,994.00 998.80 43,129.70 

Febrero 18,020.00 1,978.43 1,802.00 360.40 57,008.87 

Marzo 17,230.00 1,170.75 1,723.00 344.60 71,000.52 

Abril 64,340.00 81,405.20 6,434.00 1,286.80 46,214.52 

Mayo 87,895.00 43,438.87 8,789.50 1,757.90 80,123.25 

Junio 37,180.00 43,389.10 3,718.00 743.60 69,452.55 

Julio 32,540.00 52,013.90 3,254.00 650.80 46,073.85 

Agosto 55,570.00 31,158.66 5,557.00 1,111.40 63,816.79 

Septiembre 70,340.00 14,431.50 7,034.00 1,406.80 111,284.49 

Octubre 12,125.00 51,645.90 1,212.50 242.50 70,308.59 

Noviembre 13,370.00 51,005.20 1,337.00 267.40 31,068.99 

Diciembre 26,650.00 54,520.99 2,665.00 533.00 0.00 

Total 485,200.00 426,976.00 48,520.00 9,704.00 

Fuente: 	Oficina Ingresos 	- Oficina Ejecución Presupuestal 

MI 	 Página 1 	 30/01/2017 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146
	Page 147
	Page 148
	Page 149
	Page 150
	Page 151
	Page 152
	Page 153

